اهداف غرب با استفاده از برنامه های آموزشی و شامل کردن آن، نقش مهمی را در از بین بردن خلافت ایفا نمود و پس از دست دادن دولت، نسل مسلمانان را با توجه به این که از عقیده ی اسلامی، مسیر فکری امت و تمدن آن انحراف کرده، کنترل می گردید.

نویسنده: نسرین بوزفیری

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ جماد الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۸ فیروزی ۲۰۱۷ م